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Znak sprawy: RG. 341/7/5/2010


           Olsztynek, dnia 16 kwietnia 2010 r.

Dotyczy postępowania p. n.: „WIEJSKIE CENTRUM KULTURY I REKREACJI 
W KRÓLIKOWIE LICHTAJNACH, MAŃKACH, MIERKACH I PAWŁOWIE - I etap”

Mimo upływu terminu składania zapytań do SIWZ w oparciu o zapis art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (DZ. U. Nr 223, poz. 1655 z 2007 r.) 
w związku z pojawieniem się zapytań i wątpliwości dotyczących zapisów SIWZ Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania: 

Pytanie nr 5.

Jakiego typu ogrodzenia należy wycenić w kosztorysie?

Odpowiedź nr 5.

Ogrodzenie panelowe z profili ocynkowanych o wysokości 1,5 m.

Pytanie nr 6.

W kosztorysie dotyczącym Mierek, pozycja 10 – brak grubości posadzki.

Odpowiedź nr 6.

Posadzka grubości 15 cm obmiar 5,9 * 10,9 * 0,15 co daje 9,65 m³

Pytanie nr 7.
W kosztorysie dotyczącym Mierek, pozycja 14 – zła podstawa przedmiaru.

Odpowiedź nr 7.

Powinno być: KNR 2-02 1106 – 01 posadzki cementowe grubości 10 cm zatarte na ostro.
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